
Prot:vedi segnatura 

FUTURA :'-. LASCUOLA 
PER L'ITALIA Di DOMANI 

Istituto di Istruzione Superiore "F. SELMI" 

Istituto Tecnico indirizzo: Chimica, Materiali e Biotecnologie - articolazione Biotecnologie Sanitarie 
Liceo Linguistico 

Viale Leonardo da Vinci, 300 - 41126 - Modena - if 059/352616 • fax 059/352717 • c.f. : 94177190363 
e-mail: mois021 00t@istruzione.it . posta cert. : moìs02100t@pec.istruzione.it sito web: www.istitutoselmi.edu.ìt 

Modena: vedi segnatura 

OGGETTO: Determina di nomina Commissione giudicatrice PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, Al SENSI DEGLI ARTT. 176 

E SS. DEL D.LGS. N. 36/2023, DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE, MEDIANTE BAR, UBICATO PRESSO LA SEDE 1.1.S. F. SELMI, Viale 

Leonardo da Vinci, 300. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi" e ss. mm. ii; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59 concernente "Delega al governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni e 

enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa" ; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante "Norme in materia 

di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59" ; 

VISTO il Decreto Legis lativo 30 marzo 2001 n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii. ; 

VISTA la procedura aperta "Concessione servizio bar" processata dalla Provincia di Modena per conto dell' Istituto Selmi in qualità di 

Stazione Appaltante di primo grado sulla piattaforma SATER Registro di sistema SATER Pl305649-25 CIG B78A1D1CCC 

RITENUTO pertanto, necessario per l'espletamento della procedura in questione l'individuazione di una Commissione giudicatrice 

composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 

VISTO l'elenco delle ditte che hanno partecipato al bando trasmesso dal settore grandi appalti della Provincia di Modena; 

DISPONE 

La Commissione giud icatrice per la valutazione delle candidature della procedura aperta "Concessione servizio bar" pervenute è 

così costituita. 

Roberto Cottafavi (con funzione di Presidente) ; 

Bazzani Monica (Componente della Commissione giudicatrice); 

Villa Giuseppina (Componente della Commissione giudicatrice 

lodice Assunta in qualità di membro Supplente Componente della Commissione giudicatrice 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e sarà redatta una graduatoria con l' indicazione dei relativi punteggi 

per singolo candidato. 

Protocollo 0012398/2025 del 05/08/2025


